
UCHWAŁA NR 33/1442/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b oraz art. 239 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest udzielenie 
długoterminowego kredytu w 2021 r. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy Konsorcjum: Kujawsko-Dobrzyński Bank 

Spółdzielczy z siedzibą we Włocławku przy ul. Żabiej 6 – Lider Konsorcjum, SGB-Bank 
S.A. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Szarych Szeregów 23a, ESBANK Bank Spółdzielczy                            
z siedzibą w Radomsku przy ul. Tysiąclecia 4 oraz Bank Spółdzielczy Ziemi Łowickiej                      
z siedzibą w Łowiczu przy ul. Stary Rynek 18, ponieważ została złożona przez wykonawcę  
niespełniającego warunków udziału w postępowaniu.  

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: Konsorcjum: Bank Polskiej 
Spółdzielczości S.A. Oddział w Gdyni przy ul. Świętojańskiej 23 – Lider Konsorcjum oraz 
Bank Spółdzielczy w Jasieńcu z siedzibą w Jasieńcu przy ul. Wareckiej 44, z ceną ofertową 
10.771.846,01 zł i łączną ilością 100 pkt. 

  
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      
 

 


